
2024年6月吉日 

フェスタ外部ご協力者の皆さま 

つ く し 野 中 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 

P T A 会 長 児玉 和隆    

フェスタ49委員長 大塚 富子 

『フェスタ49』外部ご協力者様の出店・出演中止のご案内 

 薄暑の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より 

つくし野中学校PTA活動へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2024年10月19日に予定しております『フェスタ49』につきましては、昨年度 

に続き、外部ご協力者様の出店・出演をお願いしないこととさせていただきました。 

私たちフェスタ委員が活動できる範囲での開催として、文科系部活動の発表会および作品 

展示会という形での開催を検討しております。今年度もフェスタが縮小規模となりますが、 

フェスタが立ち上がった当初の想いや、長年引き継がれてきた伝統を大切に、来年以降も 

繋いでいきたいと考えております。 

楽しみにお待ちいただいていた皆さまには、大変心苦しいご案内となり誠に申し訳 

ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


